
Comune di Busca
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

81.375,53

142.079,01

303.191,40
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

401.733,95

4.150.279,95

186.986,99

3.338.999,09

0,00

3.680.694,30

-811.280,86

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

528.682,20

214.746,96

743.429,16

-67.851,703.152.012,103.748.546,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

20.277,43

574.077,43

20.277,43

574.038,79

0,00

553.761,36

-38,64

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-38,64553.761,36553.800,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

4.302.346,00

422.011,38

4.724.357,38

207.264,42

3.705.773,46

3.913.037,88

4.234.455,66 -67.890,34

-811.319,50

0,00

528.682,20

214.746,96

743.429,16

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

18.259,34

329.039,34

8.471,34

237.722,46

0,00

229.251,12

-91.316,88

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

9.788,00

9.788,00

-81.528,88229.251,12310.780,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20103

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

0,00

0,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

310.780,00

21.259,34

332.039,34

11.471,34

229.251,12

240.722,46

229.251,12 -81.528,88

-91.316,88

0,00

0,00

9.788,00

9.788,00

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

13.309,50

310.454,50

12.309,95

264.485,80

0,45

258.690,35

-45.968,70

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

6.514,50

1.000,00

7.514,50

-38.454,65252.175,85297.145,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni
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Comune di Busca
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30200

8.066,91

99.566,91

4.266,71

55.274,10

0,00

86.750,71

-44.292,81

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

35.743,32

3.800,20

39.543,52

-4.749,2951.007,3991.500,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

30300

0,00

600,00

0,00

1,73

0,00

4,59

-598,27

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2,86

0,00

2,86

-595,411,73600,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

1.619,25

230.289,25

0,00

166.866,35

0,00

176.166,35

-63.422,90

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

9.300,00

1.619,25

10.919,25

-52.503,65166.866,35228.670,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

617.915,00

22.995,66

640.910,66

16.576,66

470.051,32

486.627,98

521.612,00 -96.303,00

-154.282,68

0,45

51.560,68

6.419,45

57.980,13

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

9.000,00

65.662,01

0,00

0,00

-9.000,00

56.661,65

-65.662,01

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

56.661,65

0,00

56.661,65

-0,360,0056.662,01

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

155.662,09

253.662,09

25.000,00

34.420,96

0,00

97.999,16

-219.241,13

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

88.578,20

130.662,09

219.240,29

-0,849.420,9698.000,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

0,00

85.000,00

0,00

30.050,00

0,00

30.050,00

-54.950,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-54.950,0030.050,0085.000,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

86.533,44

791.633,44

77.583,40

719.811,36

0,00

642.227,96

-71.822,08

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

8.950,04

8.950,04

-62.872,04642.227,96705.100,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

944.762,01

251.195,53

1.195.957,54

102.583,40

681.698,92

784.282,32

826.938,77 -117.823,24

-411.675,22

-9.000,00

145.239,85

139.612,13

284.851,98

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere
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Comune di Busca
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

70100

0,00

1.300.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1.300.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-1.300.000,000,001.300.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.300.000,00

0,00

1.300.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -1.300.000,00

-1.300.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

0,00

445.000,00

0,00

284.531,13

0,00

284.531,13

-160.468,87

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-160.468,87284.531,13445.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

1.459,97

1.031.459,97

1.459,97

464.113,41

0,00

473.651,85

-567.346,56

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

10.998,41

0,00

10.998,41

-556.348,15462.653,441.030.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.475.000,00

1.459,97

1.476.459,97

1.459,97

747.184,57

748.644,54

758.182,98 -716.817,02

-727.815,43

0,00

10.998,41

0,00

10.998,41

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

718.921,88

9.669.724,89

8.950.803,01

339.355,79

5.833.959,39

6.173.315,18

6.570.440,53 -2.380.362,48

-3.496.409,71

-8.999,55 370.566,54

736.481,14

1.107.047,68

718.921,88 339.355,79

5.833.959,39

6.173.315,18

6.570.440,53 -2.380.362,48

-3.496.409,71

-8.999,55

9.477.448,95

370.566,54

736.481,14

1.107.047,689.669.724,89
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